
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 14.11.2023 №4733-п 

 
 
О внесении изменения 
в постановление Брянской городской 
администрации от 28.07.2023 № 3043-п 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной 
услуги «Установление патронажа 
над совершеннолетними дееспособными 
гражданами, прекращение патронажа 
над совершеннолетними 
дееспособными гражданами» 
 
 

В связи с допущенной технической ошибкой 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в административный регламент «Установление патронажа 
над совершеннолетними дееспособными гражданами, прекращение 
патронажа над совершеннолетними дееспособными гражданами», (далее – 
Регламент) утвержденный постановлением Брянской городской 
администрации от 28.07.2023 № 3043-п следующие изменения: 

Пункт 2.1 «Наименование государственной услуги» раздела II 
«Стандарт предоставления государственной услуги» Регламента изложить 
в следующей редакции: 

«2.1. Государственная услуга «Установление патронажа над 
совершеннолетними дееспособными гражданами, прекращение патронажа 
над совершеннолетними дееспособными гражданами.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И. 
 
 
Глава администрации                                                       А.Н. Макаров 
 


